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Piaseczno, dnia wrzesnia 2022 r.

ODPOWIEDZI NA PYTANIA W POSTEPOWANIU O UDZIELENIE ZAMOWIENIA NR 18/2022 NA:
»DOSTAWE | MONTAZ INSTALACJI FOTOWOLTAICZNE) O MOCY SUMARYCZNEJ 190,820
KWP WRAZ Z INFRASTRUKTURA TOWARZYSZACA NA TERENIE OCZYSZCZALNI SCIEKOW
W PIASECZNIE”.

Pytanie nr 1:

Czy jezeli Wykonawca byt na wizji podczas poprzedniego postepowania, to czy musi przyjechaé
po raz drugi?

OdpowiedzZ nr 1:

Zgodnie z pkt. 5.5. SIWZ, Wykonawcy, ktérzy uczestniczyli w wizjach lokalnych
w postepowaniu nr 13/2022 (poprzednim postepowaniu) sg zwolnieni z obowigzku
uczestnictwa wizji lokalne;j.

Pytanie nr 2:

(..) jako potencjalny Wykonawca zwracam sie do Panstwa z prosbhg o zmniejszenie
zabezpieczenia nalezytego wykonania umowy z 10% do 5%.

Odpowiedz nr 2:

Zamawiajacy nie wyraza zgody na zmiane wysokosci zabezpieczenia nalezytego wykonania

umowy i usuniecia wad i usterek.

Pytanie nr 3:

Prosze o okreslenie: rodzaju pokrycia dachowego, kata nachylenia dachu, jego wymiaréw oraz
mozliwo$¢ dodatkowego obcigzenia przez instalacje fotowoltaiczng (wytrzymatos¢ dachu).

Odpowied? nr 3:

Rodzaj pokrycia dachu dla poszczegdlnych obiektéw jest podany w SIWZ 18/2022 str. 51
w OPIS PRZEDMIOTU ZAMOWIENIA — ZAtACZNIK A, konstrukcja budynkéw z dachem podana
w zataczeniu- Bud. S1, 5, 27, 42 konstrukcja, dodatkowo zdjecia od spodu kazdego obiektu.

Ponadto, Zamawiajacy dotacza do dokumentacji postepowania zatgcznik przedstawiajgcy

trasy kablowe.

Pytanie nr 4:

Wnosze o przesuniecie terminu sktadania ofert celem doktadniejszej analizy dokumentacji
o minimum 2 dni robocze.

Odpowiedz nr 4:

Zamawiajacy informuje, iz nie wyraza zgody na przesuniecie terminu sktadania ofert.




Pytanie nr 5:

Wnosze o zmiane zabezpieczenia nalezytego wykonania Umowy na 5%.

Odpowiedz nr 5:

Odpowiedz na pytanie nr 2.
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